СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 03.07.2019 г.                                                                                          № 90/1
п.ст. Жипхеген

О подготовке проекта внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Жипхегенское»
муниципального района «Хилокский район»

В целях приведения Правил благоустройства территории сельского поселения «Жипхегенское» муниципального района «Хилокский район», в соответствие с законодательством РФ, создания правовой основы для условий устойчивого развития территории сельского поселения «Жипхегенское», обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с п. 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 03 апреля 2019 г. № 1701-ЗЗК «О порядке проведения органами местного самоуправления  границ прилегающих территорий», Уставом сельского поселения «Жипхегенское», Совет сельского поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории сельского поселения «Жипхегенское», утвержденные  решением Совета сельского поселения «Жипхегенское» от 22 июня 2017 года № 24 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Жипхегенское» муниципального района «Хилокский район»».
2. Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Жипхегенское» (далее - Комиссия).
3. Утвердить состав Комиссии (Приложение 1).
4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».
5.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                          С.М. Притворова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
Решение Совета
сельского поселения «Жипхегенское»
от 03.07.2019 г. № 90/1

Состав
комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Жипхегенское» муниципального района «Хилокский район»

	Притворова София Максимовна

Лужникова Анастасия Петровна
	-

-
	глава сельского поселения «Жипхегенское», председатель комиссии;

главный специалист администрации сельского поселения «Жипхегенское», заместитель председателя

	Миронова Виктория Анатольевна
	-
	Главный специалист администрации сельского поселения «Жипхегенское», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кутовая Галина Викторовна
	-
	Специалист ВУС администрации сельского поселения «Жипхегенское»;

	Толмачева Екатерина Петровна
	-
	бухгалтер администрации сельского поселения «Жипхегенское»;

	Ломунов Александр Юрьевич
	-
	Председатель Совета депутатов сельского поселения «Жипхегенское»;

Состав Комиссии не является закрытым и может быть дополнен в случае необходимости.

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                         С.М. Притворова